МОУОО «Ильинская средняя общеобразовательная школа».

ПРОТОКОЛ

№ 3                                                                                                                          30.09.2008

«Об участии ОУ в РКП».

СЛУШАЛИ: директора школы Молоткова М.А. с Дорожной картой реализации КПМО

                      в учреждении.

ВЫСТУПИЛИ: Чупин С.П., член профсоюзной организации, который отметил негативные стороны внедрения КПМО в регионе, с которыми столкнулись пилотные районы.

Букреева Н.А., учитель, которая отметила, что внедрение КПМО не требует согласия коллектива, а выполнения нормативных документов региона и муниципалитета в данном вопросе.

Молотков М.А., директор школы, который дал разъяснения по интересующим вопросам нормативно-правового обеспечения реализации КПМО.

   Председатель собрания:                                   С.А. Журкина

  Секретарь собрания:                                          Н.В. Губанова